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January 10, 2024

Informacja o wyniku II przetargu ustnego
ograniczonego na sprzedaż nieruchomości
gruntowej położonej w Starachowicach przy ul.
Stanisława Moniuszki.

W dniu 03.01.2024 r. o godz. 10:00 w budynku Urzędu Miejskiego w Starachowicach odbył się II przetarg ustny
ograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej w Starachowicach przy ul. Stanisława Moniuszki,
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Starachowice (obręb 0003) jako działka numer 1576
o powierzchni 0,0104 ha. Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. Pełna informacja o wyniku tego
przetargu-kliknij tutaj.
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Kolejne zmiany na osiedlu

Robotnicza 2 i Robotnicza 10 to dwa kolejne starachowickie budynki wielorodzinne na terenie Kolonii Robotniczej, które czeka przebudowa w ramach
rewitalizacji osiedla. Znacząca poprawa stanu technicznego, nowy komfort i standard dla przyszłych mieszkańców to efekt prawie 5 milionowego
dofinansowania z Banku Gospodarstwa Krajowego, które trafi na konto gminy. Finansowe wsparcie ze środków Funduszu Dopłat umożliwi przebudowę,
którego efektem będzie utworzenie 20 lokali o łącznej powierzchni blisko 480 metrów kwadratowych.
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Wznowienie naboru na dotacje do kotłów gazowych w programie Czyste Powietrze

W połowie lipca wojewódzkie fundusze ochrony środowiska i gospodarki wodnej (WFOŚiGW) wznawiają nabór wniosków o dofinansowanie zakupu i
montażu kotłów gazowych w ramach programu Czyste Powietrze. Nabór skierowany jest do właścicieli domów jednorodzinnych, którzy ponieśli koszty
wymiany kopciucha na kocioł gazowy, ale nie mieli możliwości uzyskania wsparcia z powodu wstrzymania naboru wniosków w programie Czyste
Powietrze pod koniec listopada 2024 r.
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Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76
mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na rozwój edukacji, wsparcie przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje
infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.
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Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
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